[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  « 24 »  апреля  2018 года № 122  .

В соответствии с пунктом 4 статья 27 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Федеральным законом от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный  закон «О политических партиях», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и на зачисление в резерв составов участковых комиссий избирательного участка № 788 следующие кандидатуры:
1.1.  Чернышева Светлана Алексеевна, 10.07.1970 года рождения, место работы: АО «ЛСР.Базовые» - ведущий специалист группы учета и контроля; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

1.2. Комягина Валентина Викторовна, 05.04.1974 года рождения, место работы: АО «ЛСР.Базовые» - контролер службы качества; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

1.3. Штаюнда Наталья Александровна, 28.09.1987 года рождения, место работы: АО «ЛСР.Базовые» - замерщик на маркшейдерских работах; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.
2. Внести в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и на зачисление в резерв составов участковых комиссий избирательного участка № 789 следующие кандидатуры:

2.1. Пашина Елена Александровна, 25.10.1968 года рождения, место работы: Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение,  специалист 1 категории по организационной работе, является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

2.2. Беляева Ольга Пантелеевна, 21.12.1966 года рождения, место работы: Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, ведущий специалист по социальной политике, является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

           2.3. Макарова Янина Станиславовна, 26.12.1970 года рождения, место работы: МП «ТеплоРесурс» МО Кузнечнинское городское поселение -  начальник ПТО; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.
3. Внести в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и на зачисление в резерв составов участковых комиссий избирательного участка № 790 следующие кандидатуры:

3.1. Афонькина Наталья Владимировна, 24.05.1974 года рождения, место работы: МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 11» - воспитатель, муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

3.2. Гостева Оксана Алексеевна, 28.03.1968 года рождения, место работы: МУ ДО «Кузнеченская детская школа искусств» - и.о.директора; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

3.3. Константиниди Александр Эдуардович, 15.08.1991 года рождения, место работы: МУ ДО «Кузнеченская детская школа искусств», преподаватель; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет.

4. Внести в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и на зачисление в резерв составов участковых комиссий избирательного участка № 791 следующие кандидатуры:

4.1. Полянская Галина Валентиновна, 30.08.1965 года рождения, место работы: МКУ КСЦ «Юбилейный» - главный бухгалтер; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

4.2. Дружинина Елена Алексеевна, 29.01.1971 года рождения, место работы: АО «ЛСР.Базовые» - оператор пульта управления; муниципальным или государственным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

4.3. Ковалева Инна Владимировна, 13.01.1974 года рождения, место работы: Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, ведущий специалист-экономист, является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

5. Направить документы по предложенным кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий в Территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области.
      6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru в сети Интернет.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                          А.Ю.Авилов

Разослано: дело-1, прокуратура-1, адм.-1, ТИК-1,

О кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и на назначение в резерв составов участковых комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области